Приложение №1
к административному регламенту по предоставлению администрацией сельского поселения Курумоч муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в целях образования земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

Главе сельского поселения Курумоч  муниципального района Волжский Самарской области Катынскому О.Л.
от________________________________________
 (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
__________________________________________
паспорт   серия_____________№______________
выдан_____________________________________

Адрес регистрации по месту жительства: _______ ___________________________________________
___________________________________________
Почтовый адрес,  адрес электронной почты: ___________________________________________
___________________________________________
(для направления корреспонденции)
Контактный телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить схему расположения  вновь образуемого земельного участка, расположенного по адресу (местоположение): Самарская область, __________________________________________________________________ __________________________________________________________________  площадью ____________кв.метров,   для проведения аукциона на право заключения договора  аренды     на основании    п.1 ст. 39.6, п.4 п.7 ст. 39.11 Земельного кодекса РФ,  с разрешённым видом использования для    строительства __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Приложения:
	1. схема  расположения  земельного участка на кадастровом плане территории;
         2.  копия  документа удостоверяющего личность.

Дата  	Подпись          /	/

Приложение №2
к административному регламенту по предоставлению администрацией сельского поселения Курумоч муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в целях образования земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

Главе сельского поселения Курумоч  муниципального района Волжский Самарской области Катынскому О.Л.
от________________________________________
 (наименования юридического лица)
__________________________________________
Государственный  регистрационный  номер о государственной регистрации юридического лица  в едином государственном реестре юридических лиц__________________________________________

Идентификационный номер  налогоплательщика________________________________

Место нахождения заявителя: ________________ ___________________________________________
___________________________________________
Почтовый адрес,  адрес электронной почты: ___________________________________________
___________________________________________
(для направления корреспонденции)
Контактный телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить схему расположения  вновь образуемого земельного участка, расположенного по адресу (местоположение): Самарская область, ___________________________________________________________________ ___________________________________________________________________  площадью ____________кв.метров,   для проведения аукциона на право заключения договора  аренды     на основании    п.1 ст. 39.6, п.4 п.7 ст. 39.11 Земельного кодекса РФ,  с разрешённым видом использования для    строительства __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Приложения:
	1. схема  расположения  земельного участка на кадастровом плане территории;
         2.  копия  документа удостоверяющего личность.

Дата  	Подпись          /	/

Приложение №3
к административному регламенту по предоставлению администрацией сельского поселения Курумоч муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в целях образования земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

Главе сельского поселения Курумоч  муниципального района Волжский Самарской области Катынскому О.Л.
от________________________________________
 (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
__________________________________________
паспорт   серия_____________№______________
выдан_____________________________________

Адрес регистрации по месту жительства: _______ ___________________________________________
___________________________________________
Почтовый адрес,  адрес электронной почты: ___________________________________________
___________________________________________
(для направления корреспонденции)
Контактный телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить схему расположения  предварительно согласованного земельного участка, границы которого подлежат уточнению, с кадастровым номером _____________________________ , расположенного по адресу (местоположение): Самарская область, __________________________________
___________________________________________________________________
  площадью ____________кв.метров,     с разрешённым видом использования      __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Приложения:
	1. схема  расположения  земельного участка на кадастровом плане территории;

Дата  	Подпись          /	/

Приложение №4
к к административному регламенту по предоставлению администрацией сельского поселения Курумоч муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в целях образования земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

Главе сельского поселения Курумоч  муниципального района Волжский Самарской области Катынскому О.Л.
от________________________________________
 (наименования юридического лица)
__________________________________________
Государственный  регистрационный  номер о государственной регистрации юридического лица  в едином государственном реестре юридических лиц____________________________________________

Идентификационный номер  налогоплательщика_________________

Место нахождения заявителя: ________________ ___________________________________________
___________________________________________
Почтовый адрес,  адрес электронной почты: ___________________________________________
___________________________________________
(для направления корреспонденции)
Контактный телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить схему расположения  предварительно согласованного земельного участка, границы которого подлежат уточнению, с кадастровым номером _______________ , расположенного по адресу (местоположение): Самарская область, _____________________________________________________  площадью ____________кв. метров,     с разрешённым видом использования      __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Приложения:
	1. схема  расположения  земельного участка на кадастровом плане территории;

Дата  	Подпись          /	/

Приложение №5
к административному регламенту по предоставлению администрацией сельского поселения Курумоч муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в целях образования земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

Главе сельского поселения Курумоч  муниципального района Волжский Самарской области Катынскому О.Л.
от________________________________________
 (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
__________________________________________
паспорт   серия_____________№______________
выдан_____________________________________

Адрес регистрации по месту жительства: _______ ___________________________________________
___________________________________________
Почтовый адрес,  адрес электронной почты: ___________________________________________
___________________________________________
(для направления корреспонденции)
Контактный телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу Вас  на основании     ст.  39.28.,   39.29.   Земельного кодекса РФ утвердить схему расположения   перераспределённого  земельного участка, с кадастровым номером ____________________ , расположенного по адресу: Самарская область, __________________________________________________ ____________________________________________________________________ площадью ____________ кв. метров, с разрешённым видом использования для  __________________________________________________________________
(индивидуального жилищного строительства; ведения личного подсобного хозяйства,    дачного хозяйства,  садоводства, огородничества)

Приложения:
	1. схема  расположения  перераспределённого земельного участка на кадастровом плане территории;
         2. копии правоустанавливающих документов на земельные участки;
         3. копия  документа удостоверяющего личность.

Дата  	Подпись          /	/
[bookmark: _GoBack]